
název školy název projektu datum prezentace PCE/HK část aglomerace

ZŠ Závodu míru, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Závodu Míru 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Bratranců Veverkových, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Bratranců Veverkových 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Npor. Eliáše, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Npor. Eliáše 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Ohrazenice, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Ohrazenice 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Družstevní, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Družstevní 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Spořilov, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Spořilov 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Studánka, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Studánka 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Prodloužená, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Prodloužená 22.06.2015 PCE

ZŠ Josefa Ressla, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Josefa Ressla 22.06.2015 PCE

ZŠ Dubina, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Dubina 22.06.2015 PCE

ZŠ Waldorfská, Pardubice Půdní vestavba pro učebny odborných předmětů 22.06.2015 PCE

ZŠ Štefánikova, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Štefánikova 22.06.2015 PCE

ZŠ Staňkova, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Staňkova 22.6.2015, 13.3.2017 PCE

ZŠ Benešovo náměstí, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Benešovo náměstí 22.06.2015 PCE

ZŠ Svítkov, Pardubice Rekonstrukce odborných učeben na Základní škole Svítkov 22.06.2015 PCE

ZŠ Dašice Odborné učebny a konektivita 31.05.2017 PCE

ZŠ Dr. Peška, Chrudim
Chrudim - rekonstrukce půdních prostor na odborné učebny včetně zajištění 

bezbariérovosti v ZŠ Dr. Peška, budova Husova
31.05.2017 PCE

ZŠ Školní náměstí, Chrudim
Chrudim - rekonstrukce odborných učeben včetně zajištění bezbariérovosti v 

ZŠ Školní náměstí, budova Sladkovského 
31.05.2017 PCE

ZŠ U Stadionu, ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Chrudim - Modernizace počítačových učeben ZŠ U Stadionu a rekonstrukce a 

vybavení chemické laboratoře ZŠ Dr. J. Malíka včetně zajištění 

bezbariérovosti

31.05.2017 PCE

ZŠ Holubova, Holice Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity 13.03.2017 PCE

Centrální polytechnické dílny, Pardubice Centrální polytechnické dílny 12.05.2017 PCE

Základní a mateřská škola, Srch Modernice odborné IT učebny 13.03.2017 PCE

Základní škola a Střední škola Bohemia s.r.o., Chrudim Výstavba odborných učeben fyziky a chemie 31.05.2017 PCE

SOU plynárenské, Pardubice Přístavba dílny a odborných učeben 05.01.2017 PCE

Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim Moderní učebny matematiky a fyziky 05.01.2017 PCE

Střední průmyslová škola, Chrudim Strojní vybavení školních dílen 05.01.2017 PCE

SOŠ a SOU obchodu a služeb, Chrudim Vybudování dílen odborného výcviku 05.01.2017 PCE

Gymnázium Mozartova, Pardubice Interaktivní učebny matematiky 05.01.2017 PCE



Střední škola automobilní, Holice Modernizace dílen odborného výcviku a praxe 05.01.2017 PCE

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice Rekonstrukce odborných učeben a laboratoří 05.01.2017 PCE

Obchodní akademie, Chrudim Rekonstrukce učeben ICT a přírodovědných předmětů 05.01.2017 PCE

Střední průmyslová škola stavební, Pardubice Modernizace a vybavení truhlářských dílen 05.01.2017 PCE

SPŠE a VOŠ Pardubice Vybavení učeben pro výuku moderních průmyslových technologií 21.1.2015, 5.1.2017 PCE

Gymnázium Dašická, Pardubice
Modernizace a vybavení odborných učeben fyziky, biologie, chemie, IT, 

matematiky a zeměpisu
05.01.2017 PCE

SPŠ potravinářství a služeb, Pardubice Rekonstrukce a vybavení laboratoří 05.01.2017 PCE

Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim Rekonstrukce a vybavení učeben IT 05.01.2017 PCE

DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, Základní 

škola a Mateřská škola, s.r.o., Pardubice
Přístavba východního křídla školy pro odborné učebny 13.03.2017 PCE

ZŠ Lázně Bohdaneč Modernizace odborných učeben ZŠ Lázně Bohdaneč - I. etapa 04.10.2017 PCE

ZŠ Lázně Bohdaneč Modernizace odborných učeben ZŠ Lázně Bohdaneč – II. etapa 08.01.2018 PCE

ZŠ Klas Vybudování odborných učeben včetně vybudování bezbariérovosti školy 06.03.2018 PCE

SŠ řemeslná, Jaroměř Rekonstrukce dílen 04.03.2015 HK 

Střední průmyslová škola, Hradec Králové Nástavba dílen 04.03.2015 HK 

SŠ technická a řemeslná, Nový Bydžov Rekonstrukce centra praktického vyučování - Chlumec n. C. 04.03.2015 HK 

SŠ vizuální tvorby, s.r.o., Hradec Králové Vybavení SŠ vizuální tvorby 04.03.2015 HK 

SOŠ a SOU učiliště Vocelova, Hradec Králové Rekonstrukce - dostavba dílen v ulici J. Krušinky 04.03.2015 HK 

SOŠ a SOU učiliště Vocelova, Hradec Králové
Rekonstrukce - přestavba dílen pro demontáže, ruční a strojní obrábění kovů 

ve Vážní ulici
04.03.2015 HK 

SOŠ a SOU učiliště Vocelova, Hradec Králové Dovybavení dílen ve Vážní ulici - zařízení pro diesel motory 04.03.2015 HK 

VOŠ a SZŠ, Hradec Králové Vybudování odborné učebny oboru zubní technik 04.03.2015 HK 

VOŠ a SZŠ, Hradec Králové Celková rekonstrukce IT sítě 04.03.2015 HK 

VOŠ a SZŠ, Hradec Králové Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie a biologie 04.03.2015 HK 

VOŠ a SZŠ, Hradec Králové Dokončení rekonstrukce Domova mládeže při VOŠ a SZŠ HK 04.03.2015 HK 

VOŠ a SZŠ, Hradec Králové Rekonstrukce suterénu Domova mládeže při VOŠ a SZŠ HK 04.03.2015 HK 

ZŠ Chlumec n. Cidlinou Polytechnické vzdělávání a bezbariérový přístup 13.03.2017 HK 

ZŠ Všestary Nástavba a přístavba budovy 2. stupně č.p. 57 13.03.2017 HK 

Centrum přírodovědného a technického vzdělávání, 

Hradec Králové
Centrum přírodovědného a technického vzdělávání 12.05.2017 HK 

ZŠ Bezručova, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Malšova Lhota, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Mandysova, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 



ZŠ Svobodné Dvory, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Úprkova, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Habrmanova, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Jiráskovo náměstí, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Josefa Gočára, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Kukleny, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Milady Horákové, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Nový Hradec Králové, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Plotiště, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Pouchov, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Sever, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ SNP, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Štefánikova, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Štefcova, Hradec Králové Modernizace a vybavení učeben 15.4.2015, 12.5.2017 HK 

ZŠ Hořiněves Vybudování počítačové učebny, učebny přírodopisu 05.01.2017 HK 

Základní škola a mateřská škola Františka Škroupa, Osice Nástavba ZŠ a MŠ 05.01.2017 HK 

ZŠ Černožice Zřízení polytechnické a přírodovědné učebny 05.01.2017 HK 

ZŠ a MŠ Nechanice
Odborná učebna chemie, keramická dílna, rozšíření a modernizace 

počítačové sítě
05.01.2017 HK 

ZŠ a MŠ Nechanice Modernizace ZŠ Nechanice 05.01.2017 HK 

ZŠ Předměřice nad Labem Zřízení víceúčelových dílen vč. počítačového vybavení školy 13.03.2017 HK 

Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní a 

mateřská škole Jana Pavla II., Hradec Králové

Zřízení odborných učeben a laboratoří pro výuku polytechnických předmětů 

při Biskupském gymnáziu Bohuslava Balbína a Základní a mateřské škole Jana 

Pavla II. 

13.03.2017 HK 

ZŠ Libčany
Modernizace budovy základní školy v Libčanech pro výuku klíčových 

kompetencí
31.05.2017 HK 

ZŠ Lhota pod Libčany Stavební úpravy a podkrovní vestavba 31.05.2017 HK 

První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové, 

spol. s.r.o.
Přístavba základní školy 04.10.2017 HK 

ZŠ Boženy Němcové Jaroměř Polytechnická učebna a učebna fyziky 08.01.2018 HK 


